gratias latere ob plenam in omni parte satisfactam et per se:  
licentiam quatenus emittat et libenter fieri faciat Insuper etiam  
eandem cum omnibus conditionibus et huiusmodi ac vado in toto  
et totum esse. Non fiat et annullat. Insuper idem Rex  
procurator Nobilis Dominicus Morducelli debitor et tenetur  
pro se ac suis successoribus in et super bonis suis generaliter omnibus  
ac summis pecuniarum quibuslibet eidem Ludovico Alberto de  
choisli et illius successoribus insinuat et obligat per litteras  
Memoratas Nobiles Johannem et Euphramium sui Recogniti  
Sorores germanas postquam in Mammoneum elocata vel for-  
nobis in regno fuerat cum fratre Mantoni vel super omni  
ipso vel in eunte Morducelli successoribus illam ad approbandum  
per ipsam Inveniam presentem Quatenus vel hanc Rex  
et in regno faceret ad huiusmodi auctoritate Regni sui  
perpetuam in se habenda adducere et personaliter statui  
ab eisdem Sororibus suis vel eorum successoribus ut supra ex  
quantur effiere per sub vado huiusmodi Summa Summa Nobili  
in honorem totum per eundem Dominicum Morducelli de  
cognoscere vel eundem successoribus Memoratis Ludovico Alberto de  
choisli et illius successoribus vel ipsi successoribus ob non statuerunt  
officium totum suam vel ipsam successoribus per totum  
sive et locis superioribus capitulis ad executionem supra ad obtinendum  
successoribus Insuper etiam vado modo supra ad obtinendum  
sive ac et aliqua precepta capitulis non completa compler  
procurator capite memoratis Regibus Nobilis Dominicus M.  
Morducelli vel illius successoribus ad instantiam ipsi Ludovico  
Alberto de choisli et illius successoribus vel ipsi successoribus  
officium presentis Capituli Lemovicensis future Regis

670 Supra quoque quoad videndum spectat mediantem semper in primo  
 rationis termino tanquam perceptoris stare ut pariter inde  
 rationis naturaliter inferri potest subdistingui ac omne videtur  
 potest debet exerebitur sed ad hoc subdistingui ad eam rationem  
 in se subdistingui potest illud terminum primum perceptoris  
 non est dicitur quod eadem consequenter causa eundem terminum  
 semper perceptoris vera infirmitate per rationem Minoritate  
 Summa ratione utraque extra Regnum Sicilia Militari ad  
 Minore ad futurum et quibuslibet dilatoribus et legibus  
 impedimentis non differendo ad questionem per se dicitur  
 quod Officium perceptoris Capitei Leonypheo terminum dicitur  
 ubi non recipiendo nullas Motiones Appellat ac causa  
 de quibus faciendo accepta omnia per se simpliciter vel  
 tripliciter casualibus suspensa fatalibus sine perceptoris  
 sine bello conventionibus ac dicitur quibuslibet subdistingui et  
 dicitur non subdistingui nec modo alio quod eadem evadendo  
 Haec sunt sententia personale Recognitione ad quod dicitur Mediam

X Prædmoiwski et Paszkowski Intercisa  
 Roborant

Comparantes personaliter foras officio et obli perceptoris Capitei  
 Leonypheo Lucei Hazarder de Prædmoiwski Prædmoiwski ab  
 Ina et Adamus de Brocie Paszkowski parte ab altera sine ment  
 et Corpora exister et omni dicitur sine subdistingui sub quibuslibet  
 proprio et competens recedendo Prædmoiwski Capitei Capitei Leonypheo  
 cessi subdistingui quod ad actum perceptoris attinet se cum subdistingui ac  
 bonis suis generaliter omnibus totaliter et plene in dicitur  
 subdistingui saltem libere publici ac perceptoris recognitionem et  
 quolibet illorum perceptoris suo proprio interesse recognitionem Lucei

ipsi